
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

EXTRATO DO TERMO DE RETOMADA DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 02/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: ALEXSANDRO ROBERTO DA SILVA ROCHA, CNPJ: 13.583.710/0001-

33 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA MULTIPROFISSIONAL 

DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES 

PÚBLICAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN. 

Observação: Fica retomado o processo licitatório de Dispensa de Licitação de nº 02/2023, relativa à 

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA MULTIPROFISSIONAL DE 

APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES 

PÚBLICAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, até a data de 31 de dezembro de 

2024.  

 

Bodó/RN, 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE RETOMADA DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 13/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: DIMENDES SOLUÇÕES LTDA, CNPJ: 46.262.345/0001-14 

Objeto: Contratação de licença de uso, suporte técnico, manutenção do sistema informatizado 

para as práticas legislativas pertencentes à Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme 

condições e especificações previstas no termo de referência. 

Observação: Fica retomado o processo licitatório de Dispensa de Licitação de nº 13/2023, relativa à 

contratação de licença de uso, suporte técnico, manutenção do sistema informatizado para as 

práticas legislativas pertencentes à Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme condições e 

especificações previstas no termo de referência, até a data de 31 de dezembro de 2024.  

 

Bodó/RN, 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

EXTRATO DO TERMO DE RETOMADA DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 14/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: J N MACEDO JUNIOR, CNPJ: 07.953.070/0001-03 

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 

LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E OPERACIONAL DE PAINEL DE LED 

INDOR/OUTDOOR, PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN. 

CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. 

Observação: Fica retomado o processo licitatório de Dispensa de Licitação de nº 14/2023, relativa à 

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 

LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E OPERACIONAL DE PAINEL DE LED 

INDOR/OUTDOOR, PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN. 

CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA.), até a data de 31 de dezembro de 2024.  

 

Bodó/RN, 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE RETOMADA DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 03/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: MOURA & DINIZ ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ: 16.843.136/0001-

01 

Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados de advocacia, assessoria e consultoria 

jurídica à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme condições e 

especificações previstas no termo de referência. 

Observação: Fica retomado o processo licitatório de Inexigibilidade de Licitação de nº 03/2023, 

relativa à contratação de serviços técnicos especializados de advocacia, assessoria e 

consultoria jurídica à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme condições 

e especificações previstas no termo de referência, até a data de 31 de dezembro de 2024.  

 

Bodó/RN, 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 


